
  

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Výběrové řízení postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 
 

Veřejná zakázka: „Doplnění prvků interiérů VZ Brno“ 
 

Zadavatel: 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO: 00346292 

E-mail: info@zzsjmk.cz 

Zastoupen: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba: 
Ing. Markéta Stuchlíková, LL.M. MLog., e-mail: stuchlikovam@zzsjmk.cz,  

tel. +420 727 815 850 

1. Předmět plnění 

Předmětem veřejné zakázky je výroba a dodání prvků interiéru do budov 

výjezdových základen zadavatele v Brně – Bohunicích, Černovicích a Ponavě 

včetně dopravy a montáže. Obchodní podmínky jsou podrobně stanoveny 

v příloze návrhu smlouvy o dílo. 

2. Termín a místo 

plnění 

Místem plnění jsou výjezdové základny zadavatele v Brně: Bohunicích  

(Kamenice 798/1d), Ponavě (Dělostřelecká 610/19)  a Černovicích (Těžební 

1a). 

Termín plnění: do 60 dnů od účinnosti smlouvy o dílo. 

3. Způsob hodnocení 

nabídek 
Dle nejnižší nabídkové ceny v Kč celkem. 

4. Splatnost daňového 

dokladu 
30 dní 

5. Délka záruky za 

jakost 
min. 24 měsíců ode dne dodání příslušného zboží 

6. Požadavky na 

prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

a) základní způsobilost obdobně jako dle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilost obdobně jako dle § 77 odst. 1 zákona, 
c) zvláštní podmínky plnění obdobně dle ust. § 37 odst. 1 písm. d) zákona. 

Pro prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a zvláštních podmínek plnění 
může dodavatel využít vzor četného prohlášení, který je přílohou č. 2 této výzvy. 



2 
 

7. Lhůta a způsob 

podání nabídky 

7.1.   Nabídku podá dodavatel elektronicky prostřednictvím Profilu zadavatele. 

7.2.  Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 20. 11. 2025 do 10:00 hod. 
K pozdě podaným nabídkám se nepřihlíží. 

 7.3.  Obsah nabídky: 

 Návrh Smlouvy o dílo (příloha č. 1 výzvy) 

 Čestné prohlášení (příloha č. 2 výzvy) 

8. Ostatní podmínky 

8.1.  Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle 
ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník nebo 
poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), 
ve které vlastní veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl představující alespoň 25 
% účasti společníka v obchodní společnosti.  

Zadavatel nesmí takové obchodní společnosti zadat veřejnou zakázku 
malého rozsahu, takové jednání je neplatné.  

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník 
prokáže předložením čestného prohlášení o neexistenci střetu 
zájmů, které je součástí čestného prohlášení (příloha č. 2 této výzvy). 

Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je zakázáno zadat 
nebo dále plnit veřejné zakázky:  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým 
osobám, subjektům či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více 
než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů 
uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům 
jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů 
uvedených v písmenech a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří 
se podílí na plnění veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, 
kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává společnou 
nabídku.  

8.2. Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 
účastník prokáže předložením čestného prohlášení, které je součástí 
čestného prohlášení (příloha č. 2 výzvy).  

Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož 

zadavatel zjistí nesplnění omezujících opatření dle výše uvedeného 

nařízení, bude z výběrového řízení vyřazen. 

8.3.  Nabídka bude podána v českém jazyce. 

8.4.  Zadavatel si může od dodavatelů vyžádat další informace či doklady 
související s jejich nabídkou. 

8.5.  Dodavatel nemá nárok na náhradu jeho nákladů spojených s účastí v 
tomto výběrovém řízení. 



3 
 

 
 

 

 

 

8.6.  Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

8.7. Informace o výsledku výběrového řízení bude uveřejněna na profilu 
zadavatele. 

8.8.  Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se 
zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

9. Právo zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 
zadání veřejné zakázky, 

- nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu,  

- neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem,  

- odmítnout všechny nabídky,  

- výběrové řízení kdykoliv zrušit. 

10.  Přílohy 
Příloha č. 1 Návrh Smlouvy o dílo 

Příloha č. 2  Čestné prohlášení  


		2025-11-11T10:37:40+0100
	Ing. Markéta Stuchlíková
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




